
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 520 DEL 30/05/2024  

Oggetto: DETERMINAZIONI N. 485 DEL 23.05.2024 E N. 517 DEL 29.05.2024. RETTIFICA
AMMISSIONE E NON AMMISSIONE ISTANTI.

Ufficio Proponente  S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E 
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Sig.ra Antonella Balocco 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La determinazione comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 573 DEL 30/05/2024

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell'Ufficio proponente Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: DETERMINAZIONI  N.  485  DEL  23.05.2024  E  N.  517  DEL  29.05.2024.
RETTIFICA AMMISSIONE E NON AMMISSIONE ISTANTI.

VISTA la deliberazione n. 1296 del 11.12.2023 ad oggetto: “Ricognizione generale delle deleghe di
firma”;

VISTA, altresì, la documentazione relativa alla materia in trattazione:

a. Determinazione n. 485 del 23.05.2024 e successiva determinazione n. 517 del 29.05.2024 con
le quali si è disposto, tra l’altro, in ordine all’avviso pubblico per l’affidamento di n. 1 incarico
libero professionale, ad uno Psicologo, al fine di perseguire l’attività e di potenziare il servizio
di Neuropsichiatria Infantile e dell’adolescenza, attività svolta prevalentemente presso le sedi
dell’Area Nord del comprensorio dell’ASL di Vercelli in coordinamento con le attività degli
operatori della S.S.D. Neuropsichiatria Infantile

di ammettere i candidati di seguito indicati:

BOLLO Martina

BRENTAZZOLI Giulio

BORELLI Giada

BRERA MOLINARO Chiara

CUSANO Maria Rocchina

DANIOTTI Ilaria

DE ROSSO Alessia

FALZETTI Tatiana

FICHERA Concetta

FURLANO Barbara

GAGLIARDINI Giulia

GUALINETTI Celeste

OLMO Francesca

RANAURO Federica

STELLA Marialaura

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

di non ammettere i candidati di seguito indicati:

ABBA Laura

AMBROSINO Alessia

BONELLI Benedetta

BOVERI Patrizia

BURDISSO Beatrice

BUSONERA Eleonora

CASTELLINO Laura

CHIAPPO Cecilia

D’ANDREA Simona

DACQUINO Vanessa

DE ANGELIS Giusj

D’URSI Paola

FUMAGALLI Maddalena

GALATI Laura

GALLI Elisa

GRONDA Francesca

IANNONE Francesca

KALMAN Gilberto

LAI Simona

MANFREDONIA Marcello

MARNINI Simona

MAZZOLENI Sveva

MICELI Silvia

PECUNIA Corinne

PEZZOTTI Sara

PINCIROLI Laura

PRAMAGGIORE Elena

RACCO Giulia

REXHEPI Adelajda

ROMANO Emanuela

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

SANTANIELLO Carmela

SCIANDRONE Marianna

SCOPELLITI Francesca

SERRAU Erika

SIRIANNI Erminia

TOMMASINO Anna

VECERA Manuela

VELIU Lejla

VOLPE Annamaria

ZANI Federica

ATTESO  CHE  occorre  inserire  tra  le  istanze  pervenute  anche  l’stanza  inviata  dalla  dott.ssa
VINGIANO Martina, che non era stata visionata, che, sulla base dei criteri fissati nel Bando in
argomento, risulta ammissibile;

RITENUTO pertanto, di rettificare le determinazioni n. 485 del 23.05.2024 e n. 517 del 29.05.2024
nella  parte  relativa  all’elenco dei  candidati  ammessi,  includendo anche la  dott.ssa  VINGIANO
Martina

DETERMINA

1. di rettificare, sulla base di quanto precede, le determinazioni n. 485 del 23.05.2024 e n. 517 del
29.05.2024 nella parte che riguarda i candidati ammessi, pertanto sulla base della valutazione
dei requisiti richiesti nel Bando, sono ammessi i candidati di seguito riportati, confermando i
restanti contenuti di tale determinazione:

BOLLO Martina

BRENTAZZOLI Giulio

BORELLI Giada

BRERA MOLINARO Chiara

CUSANO Maria Rocchina

DANIOTTI Ilaria

DE ROSSO Alessia

FALZETTI Tatiana

FICHERA Concetta

FURLANO Barbara

GAGLIARDINI Giulia

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

GUALINETTI Celeste

OLMO Francesca

RANAURO Federica

STELLA Marialaura

VINGIANO Martina

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun onere di
spesa;

3. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;
4. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 21-quater

comma 1 della Legge 241/1990 e s.m.i..

IL DIRIGENTE DELLA S.C. PERSONALE, AFFARI
GENERALI E ISTITUZIONALI

Firmato digitalmente
Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2024-05-30T16:51:38+0200
	Damiano Marraffa


		2024-05-31T02:00:15+0000
	Timestamp-1




